

E.S. Vejle ApS
Skibsholtvej 66, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 15 36 93 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Elisabeth Skibsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.S. Vejle ApS Skibsholtvej 66 7120 Vejle Øst
	Telefon: 20167310
	CVR-nr.: 15 36 93 88
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Elisabeth Skibsholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Rødstenen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.244.663 kr. mod 1.424.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087.268 kr. mod 645.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt tandlægeklinikken, herunder driftsmidler og goodwill. Dette frasalg har en positiv påvirkning af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.244.663	1.424.085
2 Personaleomkostninger	-146.683	-1.031.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.429	-82.654
Driftsresultat	2.042.551	310.186
Andre finansielle indtægter	142.740	540.407
Øvrige finansielle omkostninger	-939.021	-22.724
Resultat før skat	1.246.270	827.869
Skat af årets resultat	-159.002	-182.119
Årets resultat	1.087.268	645.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	979.268	539.950
Disponeret i alt	1.087.268	645.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.616	208.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.616</u>	<u>208.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.992.246	5.065.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.992.246</u>	<u>5.065.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.093.862</u>	<u>5.273.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87.884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.097
Tilgodehavende selskabsskat	400.479	29.746
Tilgodehavender i alt	<u>400.479</u>	<u>130.727</u>
Likvide beholdninger	1.008	148.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.487</u>	<u>279.668</u>
Aktiver i alt	<u>6.495.349</u>	<u>5.553.634</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.811.266	4.831.998
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.044.266</u>	<u>5.062.798</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	115.191	6.789
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.191</u>	<u>6.789</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.914	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.273	71.475
	Anden gæld	225.705	412.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.892	484.047
	Gældsforpligtelser i alt	<u>335.892</u>	<u>484.047</u>
	Passiver i alt	<u>6.495.349</u>	<u>5.553.634</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af goodwill og driftsmidler. Resultatpåvirkningen heraf udgør t.kr. 1.995, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.395	966.249
Pensioner	0	58.152
Andre omkostninger til social sikring	420	4.909
Personaleomkostninger i øvrigt	868	1.935
	<u>146.683</u>	<u>1.031.245</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.831.998	4.292.048
Årets overførte overskud eller underskud	979.268	539.950
	<u>5.811.266</u>	<u>4.831.998</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
